
1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  «ΚΡΗΤΗ»
Ταχ. Δ/νση: Δ. Μποφώρ 7,  TK 71202 - Ηράκλειο
Πληροφ.: Καλλ. Κομπολάκη / Χρυσοβ. Ξυδιανός
Τηλέφωνα: 2813 404525  /   2813404529
Email: kkompolaki@mou.gr / vxidianos@mou.gr 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ : Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης που 
υποβλήθηκαν, στο πλαίσιο της Δράσης 1.3.1.1 «Ενίσχυση εξωστρέφειας 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, μέσω δράσεων προβολής και 
δικτύωσης», του Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027 (Κωδικός Πρόσκλησης: 
CRETE_1.3.1.1- Α/Α ΟΠΣ: 19705).

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε για το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-04-2005) που διατηρήθηκε σε ισχύ 
με την διάταξη του άρθρου 119 παρ.22 του ν. 4622/2019 (Α΄133).

2. Τον Ν. 4914/2022 (Α' 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Το Ν. 3852/2010 (Β’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τη με αριθμ. 39/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ηρακλείου, με την οποία 
επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και 
ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Κρήτης.

5. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Εταιρικό Σύμφωνο Περιφερειακής Ανάπτυξης 2021- 
2027», αρ. απόφασης C(2021)5617/29 Ιουλ 2021 (CCI2021EL16FFPA001).

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 
2021 για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών κανόνων για τα 



 

2

εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής 
Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την 
Πολιτική των Θεωρήσεων.

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 
2021για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής.

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2023/2831 (OJ EL L 15.12.2023) της Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου
2023 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.

9. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο 
άρθρο 107, §.1 της Συνθήκης για την λειτουργίας της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).

10. Τον Κανονισμό(ΕΕ)651/2014 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της17.6.2014 (O.JΕΕL 187/1 της 26.6.2014) 
για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά 
κατ'εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης («Γενικός Απαλλακτικός Κανονισμός»),όπως 
ισχύει.

11. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].

12. Την   αριθμ. C(2022) 6126 final/22-8-2022 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση του Προγράμματος «Κρήτη» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 
απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια Κρήτης στην Ελλάδα (CCI 2021EL16FFPR016), 
όπως ισχύει κάθε φορά.

13. Το Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 
ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40.

14. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

15. Το Π.Δ. 79/2023 (Α' 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
16. Το Π.Δ. 82/2023 (Α' 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις.

17. Το Π.Δ. 142/2017 (Α’ 181 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει.
18. Το Π.Δ. 63/04-08-2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών 

Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και ειδικότερα το άρθρο 3.
19. Το Ν.4622/07-08-2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
20. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 93758/ΕΥΘΥ/13-10-2023 (ΦΕΚ 6036/Β/19-10-2023), για την 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 72962/ΕΥΘΥ/19-07-2022 απόφασης του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Προγράμματος ’’Κρήτη’’ 2021-2027 σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α’ 
61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32668/ΕΥΘΥ 326/23-3-2015 (Β’ 716) υπουργικής 
απόφασης» (Β’3931)», όπως ισχύει.

21. Το από 29-06-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥ με θέμα: «ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟ ΣΔΕ 2021-2027 (Α΄ΜΕΡΟΣ).
22. Τη με Α.Π. 110565/17-11-2022 (Β’ 5958) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

«Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 



 

3

προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 
4914/2022 (Α’ 61)]», όπως ισχύει.

23. Τη με Α.Π. 114947/29-11-2022 (Β΄6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027», όπως 
ισχύει.

24. Τη με Α.Π. 5483/20-01-2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-
2027» (ΦΕΚ 390/Β/30.01.2023).

25. Το Ν. 4557/2018 (Α΄ 139) «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές 
δραστηριότητες και της χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2015/849/EE) και άλλες διατάξεις», άρθρο 3 και 20, όπως ισχύει.

26. Τη με Α.Π. 86884/12-09-2022 εγκύκλιο της ΕΥΣΣΑ με θέμα: «Εγκύκλιος για την εξειδίκευση των 
Προγραμμάτων της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027».

27. Τη με Α.Π. 3285/15-07-2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης με την οποία εγκρίθηκε η 
εξειδίκευση της Δράσης 1.3.1.1 – «Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, 
μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης».

28. Τη με Α.Π. 3595/30-7-2025 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης με την οποία εγκρίθηκε ο 
προγραμματισμός των προσκλήσεων υποβολής προτάσεων.

29. Την με Α.Π. 99801/ΕΥΚΕ-ΧΕ 1162/27-10-2023 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ-ΧΕ με θέμα «Οδηγίες προς φορείς 
που εμπλέκονται στη διαχείριση συγχρηματοδοτούμενων δράσεων κατά την προγραμματική 
περίοδο 2021-2027 αναφορικά με ζητήματα κρατικών ενισχύσεων».

30. Τη  με Α.Π. οικ. 282/20-01-2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης με θέμα  «Ορισμός του 
«ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027 και ανάθεση 
καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής Περιφέρειας Κρήτης για τη διαχείριση Δράσεων/Πράξεων 
Κρατικών Ενισχύσεων».

31. Τη από 04-07-2025 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 2021-
2027 (4η Συνεδρίαση) με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία αξιολόγησης και τα κριτήρια 
επιλογής πράξεων του Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027.

32. Το με Α.Π οικ. 3697/05-08-2025 έγγραφο της ΕΥΔ Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027 προς την 
ΕΥΚΕ-ΧΕ με θέμα: «Σύμφωνη Γνώμη για την έκδοση Πρόσκλησης Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο 
του Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027, για την Δράση 1.3.1.1 – «Ενίσχυση εξωστρέφειας 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης».

33. Το με Α.Π. 149074/ΕΥΚΕ-ΧΕ 1086/28-08-2025 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 
Επενδύσεων και ΕΣΠΑ, Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων & Χρηματοδοτικών Εργαλείων με 
θέμα: «Διατύπωση γνώμης επί της Πρόσκλησης του Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027, για την 
Δράση 1.3.1.1 – «Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, μέσω δράσεων 
προβολής και δικτύωσης».

34. Τη με Α.Π. 4668/09-10-2025 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την Δράση 
1.3.1.1  «Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, μέσω δράσεων 
προβολής και δικτύωσης» στο πλαίσιο του Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 2021-2027.

35. Το με Α.Π. 213715 /ΕΥΚΕ-ΧΕ 1629/09-12-2025 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας ΕΣΠΑ / Ειδικής 
Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων & Χρηματοδοτικών Εργαλείων με θέμα: «Διατύπωση Γνώμης επί 
της 1ης Τροποποίησης της Πρόσκλησης  του Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027, για την Δράση 



 

4

1.3.1.1  «Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, μέσω δράσεων 
προβολής και δικτύωσης».

36. Τη με Α.Π. 6123/09-12-2025 1η Τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης για την Δράση 1.3.1.1  «Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων της Περιφέρειας 
Κρήτης, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» στο πλαίσιο του Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 2021-
2027.

37. Το με αριθ. πρωτ. 588/10-02-2026 έγγραφο της ΕΥΔ Προγράμματος «Κρήτη» με θέμα: «Ορισμός 
μελών στην Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιτροπή εξέτασης Ενστάσεων των αιτήσεων 
χρηματοδότησης της Δράσης 1.3.1.1  «Ενίσχυση εξωστρέφειας επιχειρήσεων της Περιφέρειας 
Κρήτης, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης»  του Προγράμματος ΚΡΗΤΗ 2021-2027».

38. Το με αριθ. πρωτ. ΕΥΔ 634/12-2-2026 ηλεκτρονικό μήνυμα της Αναπτυξιακής Κρήτης (ΕΦΕΠΑΕ) για 
τον ορισμό εκπροσώπων του στην Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων της δράσης 1.3.1.1  «Ενίσχυση 
εξωστρέφειας επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης»  
και τον ορισμό γραμματέα.

39. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας Απόφασης δεν προκαλείται 
δημόσια δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

40. Η με αριθ. πρωτ. 647/13-12-2026 Εισήγηση της ΕΥΔ Προγράμματος «Κρήτη» 2021-2027.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Τη συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης για επιλογή των 
υποβληθέντων επενδυτικών σχεδίων, στο πλαίσιο της Δράσης 1.3.1.1 «Ενίσχυση εξωστρέφειας 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας Κρήτης, μέσω δράσεων προβολής και δικτύωσης» του 
Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» 2021-2027.

2. Η Επιτροπή Αξιολόγησης αποτελείται από τρία (3) μέλη με ισότιμο δικαίωμα ψήφου.
3. Η Επιτροπή Αξιολόγησης βρίσκεται σε απαρτία και μπορεί να συνεδριάζει όταν παρευρίσκονται 

όλα τα μέλη της. Τα αναπληρωματικά μέλη δύναται να αντικαθιστούν τακτικά μέλη της Επιτροπής, 
όταν τα τελευταία αδυνατούν για οποιοδήποτε λόγο να ανταποκριθούν στα καθήκοντα που έχουν 
αναλάβει.

4. Η Επιτροπή Αξιολόγησης λειτουργεί αμισθί, εντός κανονικού ωραρίου εργασίας και οι 
συνεδριάσεις της πραγματοποιούνται κατά κανόνα στα γραφεία της Αναπτυξιακής Κρήτης 
(ΕΦΕΠΑΕ) - Ε.Φ. Κρατικών Ενισχύσεων του Προγράμματος ΚΡΗΤΗ 2021-2027, είτε δια ζώσης, είτε 
μέσω τηλεδιάσκεψης.

5. Η γραμματειακή υποστήριξη παρέχεται από στέλεχος του ΕΦΕΠΑΕ.
6. Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης θα δεσμευτούν ενυπόγραφα με Υπεύθυνη Δήλωση περί 

εμπιστευτικότητας και Δήλωση μη σύγκρουσης συμφερόντων και φέρουν αποκλειστικά την 
ευθύνη τήρησης αυτών.

7. Η Επιτροπή Αξιολόγησης έχει τις αρμοδιότητες που περιγράφονται στην ενότητα 10. ΚΡΙΤΗΡΙΑ & 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ – ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης 1.3.1.1.

8. Μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης ορίζονται τα παρακάτω:
1) Ο κ. Βάμβουκας Μιχαήλ, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού τον κ. Ματαλιωτάκη 

Γεώργιο (εκπρόσωπος της Περιφέρειας Κρήτης).



 

5

2) Η κα Φουκαράκη Ευαγγελία, ως μέλος, με αναπληρωτή αυτής τον κ. Ξυδιανό 
Χρυσοβαλάντη, (εκπρόσωπος της ΕΥΔ Προγράμματος «Κρήτη»).

3) Ο κ. Καρκανάκης Ευάγγελος του Εμμανουήλ, Αντιπρόεδρος ΕΦΕΠΑΕ και Α΄ Αντιπρόεδρος 
του ΔΣ της Αναπτυξιακής Κρήτης, ως μέλος, με αναπληρωτή αυτού τον κ. Χαριτάκη Θωμά, 
μέλος του ΔΣ της Αναπτυξιακής Κρήτης, (εκπρόσωπος του ΕΦΕΠΑΕ).

9. Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η κα Μαρκάκη Πηνελόπη του Ιωάννη, στέλεχος της 
Αναπτυξιακής Κρήτης.

10. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος, χρέη Προέδρου θα εκτελούν κατά σειρά ορισμού τα τακτικά 
μέλη και ελλείψει όλων των τακτικών μελών κατά σειρά ορισμού τα αναπληρωματικά μέλη.

11. Η διάρκεια λειτουργίας της ως άνω Επιτροπής Αξιολόγησης ορίζεται για το χρονικό διάστημα από 
την υπογραφή της παρούσας απόφασης και μέχρι την ολοκλήρωση του έργου της.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Κοινοποίηση:
1) Πρόεδρος και Μέλη της Επιτροπής

κ. Βάμβουκας Μιχαήλ vamvoukas@crete.gov.gr
κ. Ματαλιωτάκης Γιώργος gmatalliotakis@crete.gov.gr
κα Φουκαράκη Ευαγγελία evagfouk@mou.gr
κ. Ξυδιανός Χρυσοβαλάντης vxidianos@mou.gr
κ. Καρκανάκης Ευάγγελος karkanakis@gmail.com

karkanakis@ebeh.gr
κ. Χαριτάκης Θωμάς president@epimlas.gr

2) Αναπτυξιακή Κρήτης (ΕΦΕΠΑΕ)

Εσωτερική Διανομή:
1) Φάκελος Προσκλήσεων
2) Προϊσταμένη ΕΥΔ
3) Αν. Προϊστ. Μον. Α.2, Β.1

mailto:vamvoukas@crete.gov.gr
mailto:gmatalliotakis@crete.gov.gr
mailto:president@epimlas.gr

	ADA: AΔA: 9ΕΒΛ7ΛΚ-5Φ8
	ADA: AΔA: 9ΕΒΛ7ΛΚ-5Φ8
	ADA: AΔA: 9ΕΒΛ7ΛΚ-5Φ8
	ADA: AΔA: 9ΕΒΛ7ΛΚ-5Φ8
	ADA: AΔA: 9ΕΒΛ7ΛΚ-5Φ8
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ηράκλειο,  13/02/2026

Α. Π.: 651
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο

Κεντρικό Πρωτόκολλο

Γραμμ. Υποστήριξη

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

'
		2026-02-16T09:53:36+0200


	



